www.dre.pt

N.º 210 31 de outubro de 2019 Pág. 253

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE FAFE

Aviso n.º 17489/2019

Sumário: Cessa funções por motivo de aposentação — Maria do Rosário Magalhães Miranda
Sousa, com efeitos a 13-06-2019.

Em cumprimento do disposto na alínea d) do n.º 1 do artigo 4.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de
junho, torna-se público que a trabalhadora — Maria do Rosário Magalhães Miranda Sousa, com
a categoria de Assistente Operacional, cessou funções por motivo de aposentação, com efeitos a
partir de 13 de junho de 2019.

2019-06-18. — O Presidente, Raul Cunha, Dr.

312406757